Universidad Estatal del Valle de Ecatepec
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Concepto

Egresos

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos

P Z imiento y
Promocién y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F
Especificos

Proyectos de Inversion

de Politicas Publicas

Administrativos y de Apoyo

Apoyo a la Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestién

Operaciones Ajenas

Compromisos

Biina do Curmpiiri dé
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
a Fondos de
1es a Fondos de y

de Pensi

F de Gasto F

Federal)

Gasto Federalizado

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores a

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

148,485,728.00

148,485,728.00

148,485,728.00

ederal)

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

ones

e
Banca
/

U/

9,917,921.00

9,917,921.00

9,917,921.00

158,403,649.00

158,403,649.00

158,403,649.00

69,131,784.65

69,131,784.65

69,131,784.65

69,131,784.65

69,131,784.65

69,131,784.65

89,271,864.35

89,271,864.35

89,271,864.35

| / 148,485,728.00
J

9,917,921.00

158,403,649.00

69,131 74

69,131,784.65

89,271,864.35
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